江苏科技大学部门文件

教务处〔2018〕30号

关于公布2018届校级本科优秀毕业设计

（论文）及团队优秀毕业设计

（论文）评审结果的通知
各学院、张家港校区、有关部门:
根据我校《本科优秀毕业论文（毕业设计说明书）评选办法》规定，经各学院推荐，教务处审查，评选出112篇毕业设计（论文）为2018届校级本科优秀毕业设计（论文），评选出17个团队毕业设计（论文）为校级本科团队优秀毕业设计（论文）（详见附件）。现予以公布。

附件：
1. 2018届校级本科优秀毕业设计（论文）获奖名单
2. 2018届校级本科团队优秀毕业设计（论文）获奖名单
                                        教务处
                            二○一八年六月十九日
	江苏科技大学教务处                 2018年6月20日印发

PAGE
—  —
- 2 -